令和３年９月９日
明和会 会員の皆様

赤東明和会 会長

「ふじ運動教室」９月末まで休止のご連絡

日頃より、赤東明和会の運営にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、４月より開催してまいりました「ふじ運動教室」は９月１０日付けの緊急事態

宣言の延長により９月末まで休止と致します。参加者の皆様とその家族

の皆様の安全確保の観点から中止の決定をさせて頂きました。

尚、緊急事態宣言が解除され次第、１０月より再開を予定しています。

度重なる休止のご連絡となり申し訳ありません。何卒ご理解いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。

★明和会ホームページを開設しています。

検索サイトから「赤東明和会」と入力して検索して下さい https://akameiwakai.web.fc2.com/

 令和 3 年 9 月 9 日

ふじ運動教室日程表 【9 月 9 日訂正版】

         ※緊急事態宣言延長による訂正

緊急事態宣言延長に伴う期間【8 月 27 日～9 月 30 日】、一時休止致します。

よって以下に今後の日程を変更させて頂きます。

宣言の解除次第再開の予定です。10 月にまたお会いできることを心待ちにし

ております。

      ㊟ 緊急事態宣言期間及び祝日やお盆はお休みとなります。

月          日 (木曜日 13：30～14：30)

８月 5 日 19 日 26 日  ㊟ 12 日休

９月 ㊟2 日休 ㊟ 9 日 ㊟16 日休 ㊟ 23 日休 ㊟ 30 日休

１０月 7 日 14 日 21 日 28 日

１１月 4 日 11 日 18 日 25 日

１２月 2 日 9 日 16 日

★持ち物 ： 飲み物、ハンドタオル、マスク    【４月から全 24 回の開催】

済